

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสูงเสียม

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านสูงเสียม หมู่ที่ 1 ต.ลาดพรุณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุณี

ผู้ควบคุมราคากลาง นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดบว)	ตร.ม.	1,750.00	1.79	3,132.50	1.3607	2.44	4,262.39
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองพื้นผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,750.00	10.74	18,795.00	1.3607	14.61	25,574.36
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางบอร์คเลนชนิดซีเมนต์ หน้า 12 ซม. 240 kg/cm2	ตร.ม.	1,400.00	332.78	465,892.00	1.3607	452.81	633,939.24
	3.2 งานรอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 มม.	ม.	46.69	176.84	8,256.66	1.3607	240.63	11,234.84
4	งานไม่ตัดทาง (Contraction Joint) RB 19 มม.	ม.	186.76	116.80	21,813.57	1.3607	158.93	29,681.72
5	งานไม่ตัดทางอื่น ๆ							
	4.1 งานไม่ตัดทางอื่น ๆ	ตร.ม.	42.00	198.18	8,323.56	1.3607	269.66	11,325.87
	ย้ายประชาชนพื้นที่โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								776,733.94

ผลรวมค่างานทั้งหมดงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

570,834.09
1.3607

(ลงชื่อ)
นายศิริชัย บุญศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
นายศิริชัย บุญศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
นายกฤษณะพรทิพย์ และแผนงานวิชาการ
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง